
Radomyśl nad Sanem: Remont parkingu przy Domu Ludowym w m. Żabno 
Numer ogłoszenia: 156144 - 2011; data zamieszczenia: 14.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 91844 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radomyśl nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl 
nad Sanem, woj. podkarpackie, tel. 015 8454328, faks 015 8454302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont parkingu przy Domu 
Ludowym w m. Żabno. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Remont parkingu przy Domu Ludowym w m. 
Żabno - Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - chodniki, parking, 
nawierzchnia bitumiczna, - Ścinanie drzew wraz z karczowaniem pni oraz wywiezieniem 
gałęzi i karpiny, - Mechaniczne usunięcie ziemi urodzajnej (humusu), - Demontaż i ponowny 
montaż wiaty przystankowej na wykonanym peronie, - Wykonanie wykopów mechanicznie w 
gruncie kat. I-II z wbudowaniem urobku w nasyp (odmulenie rowu), - Wykonanie studni 
chłonnej betonowej, - Koryto wykonane na całej szerokości chodników (parking oraz 
poszerzenia nawierzchni) mechanicznie w gruncie kat II-IV, - Profilowanie i zagęszczenie 
podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane mechanicznie w gruncie kat II-
IV, - Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, warstwa górna, - Wykonanie i 
zagęszczenie warstwy z piasku, - Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego - chodnik, 
parking, nawierzchnia bitumiczna, - Wyrównanie nawierzchni mieszanką mineralno - 
asfaltową grysową, - Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno - asfaltowej 
grysowej, - Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej na podsypce 
cementowo - piaskowej, - Humusowanie z obsianiem zieleńców i skarp, - Umocnienie skarpy 
płytami ażurowymi, - Lokalne uzupełnienie poboczy pospółką, - Ustawienie krawężników 
betonowych, - Wykonanie chodników z kostki brukowej szarej na podsypce cementowo - 
piaskowej, - Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej na podsypce 
cementowo - piaskowej, - Ustawienie obrzeży betonowych, na podsypce cementowo - 
piaskowej.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.10.00.00-8, 45.23.00.00-8, 
45.23.30.00-9, 45.23.32.80-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Produkcyjno - Usługowy DROTECH Witold Waśkiewicz, Turbia 460, 37-416 
Turbia, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73408,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 92907,19 
 Oferta z najniższą ceną: 92907,19 / Oferta z najwyższą ceną: 154275,80 
 Waluta: PLN. 

 
 


